АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лъ 2з79

Волхов

Об утверlкдении
актуализировацпой схемы теплоснабя(ения

муниципального образования
колчановское сельское поселение

Волховскоrо мупиципального района
Ленинградской областп до 2040 года

В соответствии с Федер€rльным законом Российской Федерации от
06.10.2003 }lb 13l-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>, Федеральным законом от
27.07.2010 Ns 190-ФЗ <<о теплоснабжении>>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2О|2 J\ъ 154 <О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения)), протоколом
публичных слушаний по проекту <схема теплоснабжъния Мо Колчановское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области до 2040 года от 20.06.2о25, Еа основании части l стжьи29,пункта 13
части 1 статьи з2 Устава Волховского муниципального района,постановляю:

1. Утвердить актуаrIизированную схему теплоснабжения
муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского
муниципЕrльного района Ленинградской области до 2040 года согласЕо
приложению.

2. Считать )цратившим силу постаЕовление администрации Волховского
муниципального района от 09,07.2024 Ns 22|6 <об утверждении схемы
теплоснабжения муЕиципального образования Колчановское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на
период до 2040 годо.

3. Администрации муниципапьного образования Колчановское сельское

от 01 июля 2025 r,

Поселение Волховского муниципaльного раЙона ЛенинградскоЙ области в
ТеЧение 10 календарных днеЙ со дня утверждения акту€rлизированной схемы
ТеПлоснабжения муниципаlrьного образования Колчановское сельское
ПОСеление Волховского муницип€Lльного раЙона Ленинградской области до
2040 года:

3.1. Разместить настоящее постановление и схему теплоснабжения в
ИНфОрмационно-коммуникационной сети <<Интернет)> на офици€шьном сайте
httр:l/колчаново.рф/

3.2. Направить в адрес комитета по ЖКХ, жилищной политике
аДМИНИСТРаЦИи Волховского муницип€lльного раЙона ссылки на р€вмещенные
на сайте поселения документы.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принrIтия.
5. КОнтроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы администрации по }G(X, транспорту и строительству.

Первый
главы Л.С.Краснова

Исп. Барrгко Н.Л. 8 (8lЗ63)7-89-82